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l. Pelno (nuostoliy) ataskaita

takst. EUR 2021 m. birzelio 30 d.
Palikany pajamos, apskaiciuotos taikant efektyvios palikany normos metodg 146
Paltikany islaidos (431)
Grynosios paliikany pajamos (285)

Paslaugy ir komisiniy pajamos =

Paslaugy ir komisiniy islaidos (147)
Grynosios paslaugy ir komisiniy pajamos (147)
Grynosios pajamos i$ finansinés veiklos 1,099
Atidéjiniai kredito vertés sumazéjimui (64)
Pelnas (nuostoliai) uz uzsienio valiutos keitimg (978)
Kitos veiklos pajamos 39
IS viso veiklos pajamy (336)
Personalo islaidos 1,025
Nusidévéjimas ir amortizacija 31
Kitos administracinés islaidos 566
IS viso administraciniy sagnaudy 1,622
Pelnas (nuostoliai) pries apmokestinima (1,958)
Pelno mokestis 240
Grynasis laikotarpio pelnas (nuostoliai) (2,198)

Mety pelnas (nuostoliai), priskirtinas:

Patronuojancios jmonés nuosavybés valdytojams (2,198)
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Il.  Finansiniy pozicijy ataskaita

tukst. EUR
Turtas
Pinigai ir IéSos centriniuose bankuose

Indéliai iki pareikalavimo bankuose

Indéliai iki pareikalavimo kitose finansy jstaigose

Paskolos ir kiti iSankstiniai mokéjimai klientams
ISvestinés finansinés priemonés

Materialusis turtas

Nematerialusis turtas

Atidétyjy mokesciy turtas

Kitas turtas

IS viso turto

|sipareigojimai

ISvestinés finansinés priemonés

Klienty indéliai

|sipareigojimai kitoms finansy jstaigoms
Kiti jsiskolinimai

Atidéjiniai

IS viso jsipareigojimy

Patronuojancios jmonés akcininky nuosavybé
Akcinis kapitalas

Atsargos kapitalas

Nepaskirstytas rezultatas

Kiti rezervai

IS viso akcininky nuosavybés

IS viso jsipareigojimy ir akcininky nuosavybeés

2021 m. birzelio 30 d.

290,930
2,759
9,873

700
6,569
34

50

222

926
312,063

8
264,911
14,998
1,135
26
281,078

5,503
30,000
(4,908)

390
30,985
312,063
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lll. Informacija apie banko veiklos rizikg ribojan€iy normatyvy

vykdyma
2021 m. birzelio 30 d.
Kapitalo pakankamumo 205.89%
Padengimo likvidziuoju turtu 1,299.50%

IV. Informacija apie turto kokybe

2021 m. birzelio 30 d.
Atidéjiniai paskoloms (EUR tiikst.) 73
Atidéjiniai /paskolos 1.10%

V.  Pelningumo rodikliai

2021 m. birzelio 30 d.
Nuosavybeés graza -19.01%
Turto graza -2.21%



